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N° PROVINCIA NOMBRES Y APELLIDOS N° CELULAR CORREO ELECTRÓNICO

1 ACOMAYO Anabel Rozas Farfán 927 393 791 arozas@regioncusco.gob.pe

2 Caleb Solano Ttito 921 816 345 csolano@regioncusco.gob.pe

3 Felipe Hermoza Rojas 984 666 525 fhermoza@regioncusco.gob.pe

4 Ítalo Tarco Góngora 984 825 585 itarco@regioncusco.gob.pe

5 Jorge Epifanio Pacheco Rozas 987 490 933 jepacheco@regioncusco.gob.pe

6 CANAS Magdalena Phuturi Ttito 994 956 180 mphuturi@regioncusco.gob.pe

7 Litz Yoana Condori Ccolque 977 625 427 lycondori@regioncusco.gob.pe

8 Alfredo Sara Vilca 936 116 351 asara@regioncusco.gob.pe

9 Santiago Ojeda Quispe 956 784 305 sojeda@regioncusco.gob.pe

10 Gil Clinton Triveño Alvis 901 790 739 gctriveño@regioncusco.gob.pe

11 Raúl Salízar Saico 984 553 333 rsalizar@regioncusco.gob.pe

12 Macedo Valeriano Rueda Quintana 984 634 570 mvrueda@regioncusco.gob.pe

13 Raúl Miguel Olivera Rosas 992 710 649 rmolivera@regioncusco.gob.pe

14 ESPINAR Horacio Quispe Suclle 974 750 750 h_quispe@regioncusco.gob.pe

15 Calandra Sammy Olivera Martínez 910 875 805 csolivera@regioncusco.gob.pe

16 Edwin Huallpa Cárdenas 932 514 017 ecardenas@regioncusco.gob.pe

17 PARURO Rosa Alicia Serrano Álvarez 974 251 950 raserrano@regioncusco.gob.pe

18 María Elena Yábar Peralta 929 263 726 meyabar@regioncusco.gob.pe

19 José Manuel Corrales Vizcarra 978 921 200 jmcorrales@regioncusco.gob.pe

20 Eulogio Cruz Cartagena 993 814 985 ecruz@regioncusco.gob.pe

21 Luz Marina Casafranca Castillo 984 903 388 lmcasafranca@regioncusco.gob.pe

22 URUBAMBA Herbe Olave Ugarte 992 571 109 holave@regioncusco.gob.pe
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